Председателю

Элистинской общественной организации любителей животных

«НАШ МАЛЕНЬКИЙ МИР»
Посвежимовой Е.С.
от________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Элистинской общественной организации любителей животных «НАШ МАЛЕНЬКИЙ МИР»
Обязуюсь регулярно платить членские взносы, соблюдать Устав и участвовать в деятельности организации, выполнять решения руководящих органов.

Вступительный взнос в размере 500 рублей внесен.

Приложение:

1. Анкета члена организации
«____»________________2012 г.
___________________/_______________________/
                                                                      подпись и ФИО

АНКЕТА
члена Элистинской общественной организации

любителей животных «НАШ МАЛЕНЬКИЙ МИР»
	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Дата рождения

	3.
	Место работы, должность

	4.
	Контактные телефоны

	5.
	Адрес электронной почты

	6.
	Адрес проживания

	7.
	Собаки:

	1. порода___________________________________________

    кличка __________________________________________

    № родословной (если имеется) ______________________

	2. порода___________________________________________

    кличка __________________________________________

    № родословной (если имеется) ______________________

	3. порода___________________________________________

    кличка __________________________________________

    № родословной (если имеется) ______________________

Дата «____»_______________2012 г.

___________________/_______________________/
                                                                      подпись и ФИО